
Strana 1 /7 

 

SMLOUVA O DILO 
 uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro realizaci akce „Výměna měřidel 

tepla, indikátorů vytápění a stávajících vodoměrů teplé a studené vody - Milovice“ 
Článek I. 

Smluvní strany 

Město Milovice 

sídlo MěÚ: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 23 

jednající: Ing. Milanem Pourem, starostou města IČ: 002 39 453, 

DIČ: CZ00239453 osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města ve 

věcech technických: 

xxxxxxxxx vedoucí Odboru správy majetku města a investicxxxxxxxxx 

referent Oddělení správy majetku města bankovní spojení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“) 

a 

Techem, spol. s r.o. 

sídlo: Služeb 5,108 00 Praha 10 

registrace: v Obchodním rejstříku, vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 

23339, datum zápisu 29.9.1993 

IČ: 496 84 370, DIČ: CZ49684370 

jednající: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: xxxxxxxxx ve věcech technických: 

xxxxxx Bankovní spojení: COMMERZBANK AG číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

tel. spojení: xxxxxxxxxxxxxx (dále jen „zhotovitel“) 

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tuto smlouvu. 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

2.1 Podklady k uzavření smlouvy: 

a) Zadávací podmínky objednatele (jako zadavatele) tj. Výzva k podání nabídky a Zadávací dokumentace 

včetně Příloh, ze dne 22. 11.2017 v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 

názvem „Výměna měřidel tepla, indikátorů vytápění a stávajících vodoměrů teplé a studené vody - 

Milovice“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu s čl. 8 vnitřního předpisu zadavatele tj. Směrnicí 

města Milovice č. 2/2017 Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými organizacemi, s 

dodržením ustanovení § 6 zákona č. 134/2016  

 



Strana 2 /7 

 

Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů, tj. zásad transparentnosti, 

přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, 

b)  Nabídka zhotovitele (jako účastníka) ze dne 4. 12. 2017 (dále jen „nabídka“) podaná v zadávacím 

řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. a), 

c)  Oznámení objednatele (jako zadavatele) o výběru nejvhodnější nabídky, ze dne 22. 12.2017, v rámci 

zadávacího řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. a). 

Článek III. 
Předmět díla 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na: demontáž stávajících měřidel, dodávka a 

montáž rádiových indikátorů vytápění (dále jen ITN). Dále demontáž stávajících vodoměrů, dodávka a 

montáž bytových vodoměrů s rádiovým přenosem, které budou osazeny na rozvody vody v instalační šachtici 

bytových jednotek. 

Před zahájením realizace je nutné kontaktovat referenta bytového fondu paní Barboru Kaschteovou, která 

upřesní, které z bytových jednotek budou při realizaci volné (předá klíče), a které bytové jednotky budou 

užívány při realizaci nájemci. 

Předmětem plnění smlouvy o dílo (příloha č. 1. ZD) je provedení díla spočívající: 

•  V demontáži stávajících měřidel tepla a ITN s radiovým přenosem, radiových indikátorů 

vytápění. ITN budou osazeny na otopných tělesech v jednotlivých bytech. 

• Montáž ITN bude provedena mechanicky, 

• ITN s rádiovým přednosem budou dvousnímačové, 

• Součástí ceny díla bude i cena za ekologickou likvidaci původních ITN, 

• Mapování otopných těles a místností (technických koeficientů Kc a Kq) bude součástí ceny 

rádiového indikátoru vytápění a provedeno s montáží, 

• Demontáž stávajících vodoměrů: dodávka a montáž vodoměrů s rádiovým přenosem na SV a 

TUV, které budou osazeny na rozvody vody v instalační šachtici bytových jednotek, 

• Vkládací zpětná klapka membránová pro bytový vodoměr bude součástí ceny, 

• Plombování vodoměru na obou stranách, tzn. na vstupním a výstupním šroubení vodoměru, 

• Dodání návodu pro použití rádiového indikátoru vytápění jednotlivým uživatelům bytových 

jednotek, 

• Zprovoznění měřidel s rádiovým přenosem, 

• Typové schválení měřidel dle směrnice MID, 

• Výměna měřidel bude protokolována dle Seznamu bytových domů (příloha č. 1 Smlouvy o dílo) 

a protokoly budou obsahovat: adresu a číslo bytu, výrobní číslo stávajícího měřidla, odečet stavu 

měřidla při demontáži, výrobní číslo a typ nově osazeného měřidla, odečet stavu při montáži, 

datum výměny, podpis nájemce, 

• Demontáž stávajících měřidel a montáž měřidel s rádiovým přenosem bude provádět zhotovitel, 

který má oprávnění („osvědčení“) k montáži rádiových indikátorů vytápění a bytových 

vodoměrů s rádiovým přenosem, vyhotovení a dodání pasportu, předpokládaný počet realizace 

demontáže a montáže nově dodaných měřidel je pro 289 bytových jednotek, 

• Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dodržet veškeré závazné normy a technologické předpisy ve 

vysoké kvalitě. 

Dodavatel v rámci předmětu plnění zakázky a sjednané ceny za provedení díla zabezpečí na své náklady 

veškeré práce, dodávky a služby, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení a dokončení díla. 

3.2  Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla sjednanou smluvní cenu jako nejvýše přípustnou dle 

nabídky zhotovitele. 

3.3  Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 

na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen zhotoviteli předat soupis těchto změn, (a to i 

zápisem do stavebního deníku). Zhotovitel soupis prací ocení podle jednotkových položek použitých pro 

návrh ceny díla v nabídce. O těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i 

případnou úpravu termínu předání díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele v případě, že jím 

navržené změny zhoršují kvalitu díla. 



Strana 3 /7 

 

Článek IV. 
Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem 

4.1  Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy a ČSN a technickými normami (TN). 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

4.2  U dodávaných výrobků a materiálů musí zhotovitel doložit prohlášení o shodě (certifikát kvality) v 

českém jazyce. 

4.3  Nedodržení podmínek a postupů dle ČSN, technických norem (TN) a ostatních závazných předpisů, 

jakož i postupů i závazků zhotovitele plynoucích ze smlouvy o dílo, opravňuje objednatele odstoupit od 

smlouvy o dílo. 
Článek V. 

Termíny plnění 
•  Termín zahájení plnění zakázky je leden 2018. 

•  Požadovaný termín dokončení plnění zakázky protokolárním předáním a převzetím zhotoveného díla 

bez vad a nedodělků, které by bránily jeho řádnému a bezpečnému užívání, nejpozději do 31. 1. 2018. 
Článek VI. 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

6.1  Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci po dobu realizace díla. 

6.2  Objednatel nabývá vlastnického práva ke zhotovované věci počínající dnem předání a převzetí 

dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. 

6.3  Ve všem ostatním platí ustanovení občanského zákoníku. 

6.4  Zhotovitel přebírá od převzetí staveniště do předání stavby staveniště do vlastního užívání a ručí za 

bezpečnost všech osob pohybujících se na staveništi. 

6.5  Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené na majetku, strojích, zařízení a materiálu 

zhotovitele a případně vzniklé škody (pojistné události) nemají vliv na cenu a čas dokončení díla. 

Článek VII. 
Cena díla 

7.1  Cena za zhotovení díla dle článku III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. 

7.2  Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná dle zadávacích podmínek a nabídky a musí obsahovat 

ocenění všech položek a činností nutných k řádnému splnění díla. 

7.3  Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou cenami pevnými a zahrnují v sobě například, nikoliv však 

výlučně veškeré: 

a) materiálové, dopravní a vedlejší materiálové náklady, příslušenství, stroje, přístroje, nástroje a stavební 

pomocné materiály, které jsou nutné k provedení prací, 

b)  mzdové a vedlejší mzdové náklady, daně, náklady na dozor, odměny, přesčasy, odlučné, jízdné a jiné 

vedlejší náklady a výdaje, 

c)  náklady na vykládku, skladování a rozdělení všech pro stavbu potřebných dodávek, bez rozdílu 

místa, 

d)  náklady na vyklizení staveniště, jakož i odvoz veškerého stavebního odpadu a sutě, včetně 

dodržování příslušných zákonů o ochraně životného prostředí a příslušných nařízení orgánů, 

e)  vedlejší náklady zařízení staveniště jakéhokoliv druhu, mimostaveništní dopravu, event. ztížené 

dopravní podmínky, jakékoliv územní vlivy apod., 

f)  náklady spojené s dovozem materiálů, výrobků, či prací ze zahraničí, včetně celních a jiných 

poplatků spojených s dovozem, dopravních nákladů, certifikace výrobků a materiálů, pokud je zhotovitel 

potřebuje pro své plnění, 

g)  náklady na další pomocné či režijní práce a výkony, které jsou potřebné pro dokonalé a kompletní 

provedení díla a jeho jednotlivých částí, 

h)  náklady na případné licence, průmyslová, autorská a jiná práva, 



Strana 4 /7 

 

i) náklady na zkoušky, atesty, osvědčení a certifikace v souladu s příslušnými zákony, 

j) náklady na vystavení a udržování pojištění provádění stavebních prací 

k) náklady na zabezpečení připomoci a stavební připravenosti prací a dodávek, zabezpečovaných dále 

objednatelem ve vlastní režii. 

7.4  Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přirážek 

nebo kurzu české koruny po uzavření této smlouvy, případně jiné vlivy, nemají dopad na cenu díla, respekt, 

na jednotkové ceny. 

7.5  Cena díla 

cena bez DPH         604 840,00Kč 

DPH 15%      90 726,00Kč 

cena včetně DPH   695 566,00Kč 

slovy: šest set devadesát pět tisíc pět set šedesát šest Kč včetně DPH 

7.6 Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě,že v průběhurealizace díla dojde k zákonné 

změně sazby DPH. V takovém případě bude zhotovitel fakturovatčástku s upravenou sazbou DPH za 

plnění poskytnutá ode dne účinnosti takové změny. 

7.7  Jiné překročení ceny je přípustné jen, dojde-li při realizaci předmětu díla ke změnám popsaným v čl. III., 

odst. 3.3 této smlouvy 

Článek VIII. 
Financování, placení, sankce 

8.1  Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování na zhotovení díla smluveného touto smlouvou po 

celou dobu plnění. 

8.2  Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu. 

8.3  Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele. 

8.4  Obě smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do výše 90% fakturované 

ceny, včetně DPH. Zbývající část, tj. 10 % fakturované ceny, včetně DPH, uhradí objednatel zhotoviteli po 

odstranění případných vad a nedodělků nebránících trvalému a bezpečnému užívání zhotoveného díla, 

zjištěných v přejímacím řízení. Pozastávku objednatel uvolní v okamžiku předání díla bez vad a nedodělků, 

popřípadě s odstraněním poslední vady nebo nedodělku nebránícímu trvalému a bezpečnému užívání díla. 

8.5  Jednotlivé faktury budou obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů nebo jiných platných právních 

předpisů. Na faktuře bude dále uvedena, doba splatnosti, přílohy faktury apod. 

8.6  Objednatel uhradí fakturu zhotoviteli nejpozději do 10 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu se 

považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

8.7  Zhotovitel předloží objednateli před vystavením faktuiy soupis skutečně provedených prací a 

dodávek, po jeho odsouhlasení objednatelem následně vystaví fakturu. 

8.8  Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud 

bude faktura zhotovitele obsahovat i práce a dodávky, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 

oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. 

8.9  Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. 

8.10  Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti sjednanému termínu dokončení stavby, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

8.11  Smluvní strany se dohodly, že v případě, že objednateli vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, 

bude příslušná částka započtena oproti fakturované ceně díla. Započtení může být objednatelem provedeno na 

fakturovanou cenu díla i na jakýkoliv jiný závazek vzniklý zhotoviteli vůči objednateli po uzavření této 



Strana 5 /7 

 

smlouvy. 

Článek IX. 
Vady a záruky 

9.1  Zhotovitel poskytuje na celé dílo uvedené v článku III. této smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců 

na dodané výrobky, počínající dnem předání a převzetí dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a 

nedodělků. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil. 

9.2  Objednatel je povinen vady písemně reklamovat a tyto doručit (poštou, e-mailem, osobně nebo 

datovou schránkou) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány 

a uvedeno, jak se projevují a požadovaný termín jejich odstranění. 

9.3  Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

9.4  Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu ve vzájemně dohodnutém termínu. Pokud tak 

neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení až dp jejího 

odstranění. Tímto však není dotčeno ustanovení § 2913/1 Občanského zákoníku. Náklady na odstranění 

reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, až do rozhodnutí soudu. V případě povětrnostních 

podmínek, které nedovolují vadu odstranit, bude odstraněna v nejbližším termínu při povětrnostních 

podmínkách povolujících opravu provést. 

9.5  Po odstranění reklamované vady vyzve písemně (e-mailem) zhotovitel objednatele k převzetí 

odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada 

odstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem. 

9.6  Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v určeném termínu, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
Článek X. 
Staveniště 

10.1  Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, popřípadě 

objednatelem pro stavbu a pro zařízení staveniště. 

10.2  Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen bezprostředně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. V případě nedodržení je objednatel oprávněn účtovat 

smluvní jednorázovou pokutu ve výši 500,00 Kč za každý případ. 

10.3  Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména 

uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod. 

10.4  Nejpozději do 10-ti dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště. Pokud 

staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 1 000,00 Kč za každý den, a to až do dne vyklizení staveniště. 

Článek XI. 
Provádění díla 

11.1  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí 

jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 

předpisy a platné právní předpisy pro ochranu životního prostředí. 

11.2  Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, technické normy (TN) a 

bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud 

porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady s odstraněním škody, nebo 

jejích následků zhotovitel. 

11.3  Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel 

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu na vlastní náklady odstranit a není-li to možné, tak finančně 

uhradit. 



Strana 6 /7 

 

Článek XII. 
Předání díla 

12.1  Zhotovitel je povinen oznámit objednateli termín (písemně, prostřednictvím e-mailu) nejpozději do 2 

pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen v termínu 

stanoveném zhotovitelem zahájit přejímající řízení. 

12.2  Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímajícího řízení veškeré doklady, zejména: 

• zápisy a osvědčení o provedení zkouškách použitých materiálů, 

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí. 

12.3  V průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 

nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je 

povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

12.4  Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. 

12.5  Objednatel může převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky nebránícími trvalému a bezpečnému 

užívání díla. Případné vady a nedodělky musí být uvedeny v předávacím protokolu s termínem jejich 

odstranění. 
Článek XTTI. 

Změny smlouvy 

13.1  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými Dodatky, označenými vzestupnou číselnou řadou, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

ustanovení smlouvy nepovažují. 

13.2  Nastanou - li u některých ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

Článek XV. 
Závěrečná ustanovení 

14.1  Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou prací a dodávek z veřejných výdajů nebo veřejných fondů. 

14.2  Touto smlouvou neupravené smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku v platném znění. 

14.3  Objednatel i zhotovitel mohou vypovědět tuto smlouvu v souladu s příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

14.4  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis. 

14.5  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

14.6  Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této smlouvy, který je 

jim jasný a srozumitelný a na důkaz toho, že je její obsah projevem jejich pravé a svobodné vůle a toho, že 

je uzavírána určitě a vážně, nikoli v tísni nebo pod nátlakem, připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

14.7  Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy: 

Příloha č. 1 zhotovitelem oceněný Soupis prací a dodávek 

Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy poskytovatele ze dne 1.4.2017 s pojistným plněním ve výši 13 

536 750,00 Kč 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 /7 

 

V Milovicích 

Město Milovice                                                                                    V Praze  

                                                                                                               Techem, spol. s.r.o. 

 

 

 

 

_____________________                                                          ____________________________ 

Ing. Milan Pour,                                                                            Ing. Jiří Zerzaň 

Starosta města                                                                               Jednatel společnosti 

 

 

 



 

 

 

m.j. množství j. cena cena bez DPH cena s DPH 15% 

1 1 IVodoměr SV s radiovým systémem kus 289 450,00 130.050,00 149.557,50 

I 2 Vodoměr TUV s radiovým systémem kus 289 450,00 130.050,00 149.557,50 

I 3 Demontáž a montáž vodoměr SV a TUV + plombování kus 578 120,00 69.360,00 79.764,00 

4 Měřiče ITN s radiovým systémem kus 1.124 220,00 247.280,00 284.372,00 

5 I Demontáž a montáž ITN kus 1.124 25,00 28.100,00 32.315,00 

6 Doprava kpl 1 0,00 0,00 0,00 
 CELKEM    604.840,00 695.566,00 



 

Certifikát o pojištění 
Certificate of insurance

 

GENERALI 

Generali Pojišťovna a.s., 

se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ 618 59 869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 2866, 

Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 

skupin, vedeném IVASS. 

2949778993 

Techem, spol. s r. o., 

se sídlem / with its seat Služeb 5, Praha 10 IČ / ID No. 496 84 370, 

Pojištění odpovědnosti - základní rozsah pojištění Liability Insurance - basic scope of 

cover 

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku Products 

Liability 

Čistě finanční škoda I Pure Financial Loss 

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění Recourses from 

Health or Sickness Insurance 

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů Damage or 

other harm arising from ownership, lease and similar relationships

 

LIMIT PLNĚNÍ I SUM INSURED Kč 13 536.750,- 

ÚZEMNÍ ROZSAH celý svět / worldwide 

TERRITORIAL SCOPE OF COVER 

POJISTNÉ OBDOBÍ 1.4.2017     - 31. 3 2018 

INSURANCE PERIOD 

TENTO DOKUMENT JE POUZE INFORMATIVNÍ, VYDÁVÁ SE NA ŽÁDOST POJIŠTĚNÉHO A JEHO 

PLATNOST JE VÁZÁNA NA ŘÁDNOU POJISTNOU SMLOUVU. 

THIS DOCUMENT IS FURNISHED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND IS ISSUED ON REQUEST OF 

INSURED AND DOES NOT MODIFY THE CONTRACT OF INSURANCE BETWEEN THE INSURER. 

Generali Pojišťovna a.s.

 

 

 Pojišťovna a.s. AM 
  

 POJISTITEL 
INSURER 

POJISTNÁ SMLOUVA C. 
INSURANCE POLICY NO. 

POJISTNÍK/POJIŠTĚNÝ 
POLICYHOLDER/INSURED 

ROZSAH KRYTI 
SCOPE OF COVER 

 

Lucie Hrstková, DiS. 

upisovatel Underwriter 
Milada Pavlíková 

senior vedoucí týmu 

Senior Team Leader 

I DIČ je napsána v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze 

islovwutl i škubni-, viHleném IVAKS Klionlsky servjs 04'l 188 188, neneialí cz e-mail servís(í 

K^'.^lovna b jig sídlem »ötohrariska 132. Praha 2 120 ii'l. ICO 81053009 's ,!načkn [J ZGGG ;i jo 

členem Skupiny Generali v ilölskwin registru pop 



 

 

 

 

Techem, spol. s r. o. 108 00 Praha 10, 

Služeb 5 


